
 

 

 

 

Společně se sbory SDH Kbely, SDH Kunratice a  

SDH Ďáblice jsme navštívili hasičárnu na Pražském hradě, 

která se nachází v historických prostorách kasáren. Ujal se 

nás velitel stanice npor. Mgr. Radek Stránský, který nám 

ukázal nejen celé zázemí 

nejstarší hasičské stanice 

v Praze, ale také nám zajistil 

bezplatnou prohlídku 

výstavy. Nechyběla ani 

ukázka techniky a 

navléknutí chemického 

obleku na našeho vedoucího 

Petra Bracha. Touto cestou bychom mu rádi 

poděkovali za komickou vložku. Prohlédli jsme si všechny 

vozidla včetně speciálu pro Pražský hrad, žebříku, který nám 

hasiči ochotně vysunuli a zásahového vozidla. Poté jsme se 

přesunuli do stále expozice 

Pražského hradu, 

kde jsme si zahráli 

etapovou hru. Výlet 

jsme zakončili 

procházkou po Praze. 

  


